

Jakubowice Murowane , dnia 14.06.2019 r.

RI.271.13.2019

/Wykonawcy/

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający: Gmina Wólka z siedzibą w Jakubowicach Murowanych 8, 20-258 Lublin 62, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówienia publicznego na dostawy o wartości szacunkowej poniżej 221 000 euro p.n.:

Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby Gminy Wólka z siedzibą w Jakubowice Murowane ,

w związku z zadanymi pytaniami, dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ:

1. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na ciągnik z rocznika 2018?. Dostawca nie może spełnić określonego wymagania z uwagi na miejsce produkcji ciągników i czas , który potrzebny jest do transportu ciągnika drogą morską. Na dzień dzisiejszy dystrybutor nie dysponuje jeszcze ciągnikami rocznik 2019?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg rocznika 2019, w związku z powyższym nie dopuści rocznika 2018.

2. Czy zamawiający dopuści ofertę na ciągnik o udźwigu podnośnika tylnego 6100 kg?

Odpowiedź:

Z uwagi na różnego rodzaju osprzęt jaki jest planowany do zastosowania, zamawiający podtrzymuje udźwig podnośnika nie mniejszy niż 7000kg. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o mniejszym udźwigu niż wymagany.

3. Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku WOM tylny min. 3 prędkości, w przypadku zaoferowania 2 prędkości WOM do wyboru z 3 dostępnych?

Odpowiedź

Z uwagi na różnego rodzaju osprzęt jaki jest planowany do zastosowania, zamawiający wymaga minimum 3 prędkości WOM. W związku z powyższym ciągnik, który posiada 2 prędkości WOM nie będzie spełniał wymagań zamawiającego.